
Kupní smlouva
na dodání světel pro opravu sociálních zařízení Dělnického domu

uzavřená jako smlouva kupní dle § 2079 a násl. Zákona 6. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku,
níže uvedeného dne, měsíce, roku

č. objednatele: 0518700053

mezi smluvními stranami:

Prodávající:

Sídlo:
Statutární orgán:

ADG group s.r.o.
Rybkova 334/4, Veveří, 602 00 Brno

Petr Apolín, jednatel

28273770
CZ28273770
ČSOB, Brno, č.ú. 219892824/0300

společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem Brno v oddíle C, vložka

57898

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

dále jen „Prodávající44
(společně také jako smluvní strany)

a

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno ^
Mgr. René Novotný, starosta MČ Brno-Židenice

44992785
CZ44992785
Komerční banka Bmo-město; č.ú. 2220621/0100

Kupující:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:
IČ;
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupci kupujícího:
a) ve věcech smluvních: Mgr. René Novotný,

starosta MČ Brno-Židenice

Ing. Milan Trávníček, vedoucí odboru sociálních věcí

Ing. Zuzana Oščatková, investiční a stavební referent

b) zástupce ve věcech technických:

a další objednatelem pověřené osoby

dále jen „Kupující44

1



I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě 18 kusů svítidel, které jsou podrobně 

specifikovány v Příloze Č.l této smlouvy (dále jen „svítidla"), pořízená za účelem jejich 
umístění v nově rekonstruovaném sociálním zařízení Dělnického domu, Jamborova 61, Brno.

1.

!

II. Kupní cena

Za koupi předmětných svítidel se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH 
DPH 21 %
Celkem s DPH

1.

123.433,60 Kč 

25.921,06 ICČ 
149.354,66 Kč

2. Kupující se zavazuje svítidla specifikované v Příloze č.l od prodávajícího zakoupit, tj. převzít 
a včas zaplatit, pokud mu budou připraveny k předání v místě a termínu dle této smlouvy.

3. Připravenost k předání svítidel osvědčí prodávající písemným oznámením odeslaným 
kupujícímu doporučeně nebo elektronicky min. 5 dnů přede dnem předání na adresu 
uvedenou v této smlouvě.

4. Výše uvedená kupní cena je nejvýše přípustná a byla stanovena na základě vysoutěžené 
nabídky prodávajícího. Takto stanovená kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s 
požadovanými výkony (např. doprava, náklady na telefon).

5. Cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostně převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v čl. I této smlouvy a to na základě faktury vystavené prodávajícím.

6. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu, Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných předpisů. 
Prodávající si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové či identifikační údaje. 
Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. Zaplacením se rozumí připsání 
příslušné částky na účet prodávajícího. Platba bude provedena výhradně bezhotovostním 
převodem v Kč.

Smluvní strany se dohodly, že kupující při podepisování této smlouvy nebude skládat žádnou 
zálohu.

7.

III. Doba a místo plnění

Termín dodání: nejpozději do 31.07.2018.1.

Místo plnění: Dělnický dům, Jamborova 3323/65, 615 00 Bmo-Židenice,2.

IV. Záruka

Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni dodání svítidel a je sjednána na dobu 5 let.

2



V. Závěrečná ujednání

Dle dohody stran a v souladu s § 1758 občanského zákoníku lze tuto smlouvu včetně
veškerých jejích příloh měnit pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, který bude
chronologicky za sebou číslován, a bude podepsán oprávněnými zástupci každé smluvní
strany. Smluvní strany se dohodly, že se mezi nimi neuplatní § 582 odst. 2 občanského
zákoníku, neplatnost nedodržení formy u změny této smlouvy tedy mohou smluvní strany
namítat, i když již bylo plněno.

2. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, konkrétně pak zák. č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném znění. Smluvní strany tímto výslovně vylučují použití obchodních
zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zápisem do
registru smluv.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, porozuměly jí
na důkaz bezvýhradného souhlasu se
jednat jménem smluvních stran své podpisy.

Prodávající bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných
prostředků souvisejících s touto Smlouvou vč. jejích dodatků, se nepovažuje poskytnutí
informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst.
2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

Za nedodržení termínu předaní svítidel (čl. III odst. 1. této smlouvy) je kupující oprávněn
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (vč. DPH) za každý i započatý
den prodlení.

1.

5. a
všemi jejími ustanoveními připojují osoby oprávněné

6.

7.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

1 07. 2018

fCV Brně dne V Brně dne

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Mgr. René Novotný
Starosta městské části Brno-Židenice

Petr Apolín
jednatel společnosti

3



PĚÍLOHA C-1

il® NABÍDKAfřSKĚí!

ADG group
ADG group s.r.o., Rybkova 33474, 602 00 Brno www.adggroup.cz !

\
Nabídka: N/347/2017 Městský úřad Brno - ŽideniceFirma:

i

Dělnický dům - rekonstrukce WG Kontakt:Zakázka:

Gajdošova 7

615 00 Brno

i

Varianta: Halla

29. 6.2018

Název MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH

1.02 WC- [mobil + vstup

Svítidlo přisazené stropní, nepřímo svílidcí LED 32W / L=1456mm x 37mm x
106mm /

ks 2,00 7 725,30 15 450,60 Kč 21%

1.03 stropní

Svítidlo přisazené stropní, nepřímo svitidcí LED 77W / L=2296mm x 37mm x
106mm

ks 1,00 13 423,40 13423,40 Kč 21%

1.03/2.02 zrcadla

Svítidlo přisazené LED 9990lm barva elox stříbrná, L=2400x55x75mm ks 2,00 8 355,00 16 710,00 Kč 21%

1,04/2.02 wc-kabina

Down 13W/3000K H=92mm D=172mm ks 6,00 1 574,00 9 444,00 Kč 21%

1.04/2,02 Kruhové stropní

Svítidlo přisazené stropní, přlmo-nepřímo svítidel LED 32W / 045Omm x 107mm , ks
elox povrch .

4,00 10 277,10 41 108,40 Kč 21%

1.05a

Svítidlo přisazené/nástěnné/závěsné systémové svítidlo - startovací 36W /1150mm ks
x 37mm x 106mm

1,00 6 634,10 6 634,10 Kč 21%

1.05b

Svítidlo přisazené/nástěnné/závěsné systémové svítidlo - koncové 36W /1150mm ks
x 37mm x 106mm

1,00 6 633,70 6 633,70 Kč 21%

1.05C

Svítidlo přisazené/nástěnné/závěsné systémové svítidlo - koncové 72W / 2244mm ks
x 37mm x 106mm

1,00 13 878,20 13 878,20 Kč 21%

1.06

Recyklace svítidel ks 18,00 8,40 151,20 Kč 21%

ZÁKLAD DPH;

DPH:

CENASDPH:

Hmotnost:

Výše uvedené ceny jsou Vaše nákupní po slevě. Platnost cenové nabídky 3 měsíce od data vystavení
Termín dodání 4 až 6 týdnů ode dne objednání.

123 433,60 Kč

25 921,06 Kč

PetrApolin

ADG group s.r.o.
Rybkova 334/4
602 00 Brno
IC: 28273770
DIČ:CZ?B273770

ilil
ADG group í

IČ: 28273770ADG group s.r.o,
Rybkova 334/4
602 00 Brno

Registrace:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vl. 57898

Tel.: +420 541 214 361
+420 603 515 109

E-maií: info@adggroup.ezDIČ: CZ28273770


